РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 апреля 2016 года                                                                                   №15

с.Рековичи

О внесении изменений в Постановление

Рековичской сельской администрации от

29.10.2010 года №78 «Об утверждении

административного регламента Рековичской

сельской администрации по предоставлению

муниципальной услуги «Рассмотрение

обращений граждан в Рековичскую

сельскую администрацию»

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (с изменениями внесенными Федеральным законом от 24.11.2014г. №357-ФЗ) и на основании протеста прокуратуры Дубровского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3.1 главы 3 административного регламента рассмотрения обращений граждан в Рековичскую сельскую администрацию дополнить подпунктом 3.1.5.-

«3.1.5 Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, если текст письменного обращения не поддается прочтению».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора Рековичской сельской администрации Новикову М.В.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Рековичской сельской администрации                                          И.И.Шкаберин